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RICHTERLISTE

D, USA

67574 Osthofen

D, USA

41812 Erkelenz

D, FEI, USA

81929 München

Egenter, Bettina D, USA Tel. +49 (0) 74 33 27 41 33, +49 (0) 173 70 45 288

72336 Balingen

Faris, Laura D, USA Tel. +49 (+0) 1523 4072711

27711 Osterholz-Scharmbeck E-Mail: lefaris@gmail.com

Haug, Susanne D, USA Tel. +49 (0) 171 719 5692

72818 Trochtelfingen E-Mail: susanne_haug@t-online.de

Kühnel, Henry D, USA Tel. +49 (0) 171 930 5328

97650 Weimarschmieden E-Mail: info@hk-performancehorses.de

Kraft Steffen D, USA Tel. +49 (0) 171 80 04 648

84137 Vilsbiburg E-Mail: steffenkraft.vib@t-online.de

Merkle, Sonja USA Tel.: +49 (0) 163 250 46 16

76571 Gaggenau E-Mail: s.merkle@web.de

Rossner, Jule D, USA Tel. +49 (0) 177 47 39 109

73571 Göggingen E-Mail: juliane.rossner@web.de

Sauer, Susa D, FEI, USA Tel. +49 (0) 177 23 26 971

68789 St. Leon-Rot E-Mail: susa.sauer@gmx.de

Schmitt, Volker D, USA Tel. +49 (0) 172-879 59 55

91220 Schnaittach E-Mail: vs-performancehorses@gmx.de

D, USA

76344 Leopoldshafen

D, USA Tel. +49 (0) 160 722 5845

85080 Gaimersheim

Zangerle, Kim D, USA Tel.: +49 (0) 1708190961

64658 Fürth E-Mail: KimZangerle@web.de

Österreich: 

Friedle, Simon D, USA Tel. +43 (0) 676 42 92 203

A- Pflach E-Mail: s.friedle@pflach.tirol.gv.at

Denk, Gisela USA Tel. +43 (0)676 511  6700

A- Goellersdorf E-Mail: g.denk@gmx.net

Freitag, Gerald USA Tel. +43 (0) 6769 409 935

A- Rohrbach E-Mail: geraldfreitag17@gmail.com

Hengge, Barbara USA Tel. +43 (0) 664 373 2021

A- Wien E-Mail: barbara.hengge@a1.net

Katschker, Sylvia USA Tel. +43 (0) 664 461 96 	

A- Feldkirchen/ Donau E-Mail: geraldfreitag17@gmail.com

Morawitz, Markus USA Tel. +43 (0) 676 770 5531       +43 (0) 67705531

A- Mattersburg E-Mail: Fmreiners@icloud.com

Schulz, Dennis USA Tel. +43 (0) 267 282 212

A- WR Neustadt E-Mail: d.schulz@gmx.at

Schweiz:

Kubli, Nicole USA Tel. +41 (0) 796 137 064

CH-Fehraltorf E-Mail: kubli.nicole@bluewin.ch

Bartmann, Maik Tel. +49 (0)172 624 8016

E-Mail: info@vineyardranch.com

Boden, Bernd Tel. +49 (0) 175 89 25 918

Burges, Kerstin

Wagner, Adi 

Tel. +49 (0) 911 88 26 67, +49 (0) 162 40 86 347

E-Mail:kerstin.burges@t-online.de

E-Mail: Bb-REINING4YOU@web.de

E-Mail: info@eqh-online.de

E-Mail: wagneradi@t-online.de

Tuzakov, Alex Tel. +49 (0) 173 4444 914

E-Mail: home@ttcreining.com
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Reiss, Simone USA Tel. +41 (0) 786 214 1

CH-Fehraltorf E-Mail: info@simonereiss.ch

Link zur weltweiten Liste Richter mit USA Karte:

https://nrha.com/judges/worldwide
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